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TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  
 

185 yılı aşkın köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 

operatörüdür. Müşterilerinin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en etkili ve doğru şekilde 

cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. 

ve TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve 

regülasyonlara tümüyle uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal 

hizmetler alanında geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 

itibarıyla mobil, internet, telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir 

araya getirmiştir.  

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 31 Mart 2026 itibarıyla 17,3 milyon sabit erişim hattı, 15,4 

milyon genişbant, 32,2 milyon mobil ve 2,9 milyon TV abonesine hizmet vermektedir. Türk Telekom 

Grubu, şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini 

hızlandırma vizyonuyla, 81 ilde 31.076 çalışanıyla hizmet vermektedir.  

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 

Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobil TV, Smart TV 

hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri 

A.Ş., BT çözüm sağlayıcısı İnnova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi SEBİT Eğitim 

ve Bilgi Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., proje 

geliştirme ve kurumsal risk sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş., elektrik tedarik ve satış 

şirketi TTES Elektrik Tedarik Satış A.Ş., tesis bünyesinde kombine destek hizmetleri sağlayıcısı TT Destek 

Hizmetleri A.Ş., TT International Holding BV ve toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı TT International 

Telekomünikasyon Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ve finansal teknoloji şirketi TTG Finansal Teknolojileri A.Ş., 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde sabit altyapı hizmeti şirketi Türk Telekom Kıbrıs Toptan Hizmetler 

Şirketi Limited’in, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde perakende sabit ürün ve hizmet şirketi Türk 

Telekom Kıbrıs Perakende Şirketi Limited’in ve münhasıran kira sertifikası ihracına yetkilendirilen  TT 

Varlık Kiralama A.Ş.’nin doğrudan; Tüketici Finansman Şirketi TT Finansman A.Ş’nin, yazılım 

programlarının perakende ve toptan ticareti şirketi TT Ventures Inc’in, diğer TT International Holding 

BV iştiraklerinin, televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı yayıncılık (VOD) hizmetleri sağlayıcısı Net Ekran 

şirketlerinin, cihaz satış şirketi TT Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin, ödeme ve elektronik para 

hizmetleri şirketi TT Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin ve web portalı ve bilgisayar 

programlama şirketi APPYAP Teknoloji ve Bilişim A.Ş.’nin, dijital oyun servisi şirketi Giftplay Dijital Oyun 

Servisleri A.Ş.’nin dolaylı olarak %100’üne sahiptir. 
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KURUMSAL YAPI 

 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı Ödenmiş Sermaye Miktarı (TL) Payı (%) 

A Türkiye Varlık Fonu 1.925.000.000,00 55 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 875.011.884,975 
25 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 0,01 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 

Not: Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık kısımda %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 

LYY Telekomünikasyon A.Ş.'nin (LYY), sahip olduğu %55 Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) 

hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) devir süreci 31 Mart 2022 tarihinde tamamlanmıştır. TVF, 

böylece % 61,68 pay sahipliği ile Türk Telekom’un en büyük hissedarı haline gelmiştir. 

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine 

Müsteşarlığı, C Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim 

Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. 

Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 

Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 

gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.”  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 

b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 

c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

 

Şirketimiz sermayesine %5 ve üzerinde doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler 

aşağıdaki gibidir: 
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Not 1: Ana ortaklık yapısında gösterilenler dışında sermayedeki payı %5’i geçen gerçek veya tüzel kişi hissedar 

bulunmamaktadır. 

Not 2: Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 

 

Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

 

 

 

Detaylı bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlara ilişkin bilgi için 

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1473-turk-telekomunikasyon-a-s adresini ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

 

 

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1473-turk-telekomunikasyon-a-s
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Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

 

Yönetim Kurulu 
 

Dr. İsmail İlhan Hatipoğlu Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Ebubekir Şahin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ümit Önal Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Yunus Arıncı Yönetim Kurulu Üyesi 

Deniz Yılmaz Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Reşat Bahçeevli Yönetim Kurulu Üyesi 

Enver İskurt Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. İskender Pala Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Betül Altınsoy Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Üst Yönetim 

Ebubekir Şahin CEO – Genel Müdür 

Ömer Karademir Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Ali Arıöz Destek Hizmetleri ve Satın Alma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Mücahit Aydın Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcısı 

İskender Bayrak İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

Hakan Ahmet Deniz Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Feyzullah Tecirli Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Gökhan Evren BT Genel Müdür Yardımcısı 

Ahmet Kamil Gençel Strateji ve Toptan Hizmetler Genel Müdür Yardımcısı 

Zafer Orhan Network Genel Müdür Yardımcısı 

Zeynep Özden Pazarlama ve Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı 

Serdar Toraman  Kurumsal Risk Başkanı 

İç Denetim Başkanı (Vekaleten) 
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ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  
Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına “Dönem İçi Önemli 

Gelişmeler” bölümünde yer verilmiştir.  

PERSONEL HAREKETLERİ 
Grubumuzun konsolide personel sayısı 31.03.2026 ve 31.12.2025 itibarıyla sırasıyla 31.076 ve 31.779 

olarak gerçekleşmiştir.  

FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 
Türk Telekom, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi finansal risklere maruz 

kalabilmektedir. 

Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 

coğrafyalardan (Amerika, Kanada, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve farklı kreditör gruplarından 

(ticari bankalar, uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı kuruluşları, tahvil 

piyasaları) temin ediliyor. Bu strateji, kısıtlı sayıda fonlama kaynağına bağımlı olmadan, Grubun 

rekabetçi koşullarda uzun vadeli finansmana erişmesini sağlıyor. 

Türk Telekom’un ihraç ettiği yurt dışı tahvillere ilişkin olarak, Grup, toplam getiri ve maliyet esasına 

dayalı olarak optimum nakit yönetimi stratejisinin temini amacıyla, ikincil piyasada alınıp satılabilen bu 

tahvillerin fiyat ve getiri dinamiklerini aktif olarak takip ediyor. 

Yatırım harcamalarına ilişkin tedarikin bir kısmının yabancı menşeli firmalardan karşılanması gerekliliği 

ve uzun vadeli ve çeşitlendirilmiş fonlama kaynaklarıyla finanse edilmesi ihtiyacı, Türk Telekom’un 

yabancı para cinsinden yükümlülükler taşımasına sebep olmaktadır. Bu itibarla, Türk Telekom 

gerçekleştirdiği koruma işlemleri dikkate alınmadığında yabancı para cinsinden net yükümlülükler 

taşımakta ve dalgalanan döviz kuru nedeniyle döviz kuru risklerine maruz kalabilmekte, bu da finansal 

tablolar üzerinde etki oluşturabilmektedir. 

Türk Telekom, kur riski ve faiz riski yönetimi işlemleriyle faiz ve kur riskinin finansal tablolara etkisini 

asgari seviyede tutmayı hedeflemektedir. Türk Telekom bu çerçevede, ayrıntıları mali tablo 

dipnotlarında yer alan 3.0941 milyon ABD doları mukabili toplam koruma pozisyonuna sahiptir. Kur 

riskine karşı doğal koruma sağlaması maksadıyla tutulan yabancı para nakit de dahil olmak üzere, 

toplam koruma pozisyonu ise 3.476 milyon ABD doları mukabilidir. 

Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 

çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirmeyi amaçlıyor. Türk Telekom, finansal risklerine ilişkin 

koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu yönlendirme ve yetkilendirmeleri çerçevesinde yürütüyor. 

 

  

 
1 Hedge edilen tutar; YP finansal borçların hedge’lerini, YP net ticari borçların hedge’lerini ve net yatırım hedge’i içerir.  

Net kısa yabancı para pozisyonu 2.548 milyon ABD doları mukabilidir. 
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DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 
14 Ocak 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması – XS2820499619 ISIN Kodlu Sürdürülebilir Tahvile İlişkin 

Fon Kullanımı ve Etki Raporu 

Şirketimiz tarafından 20.05.2024 tarihinde ihracı gerçekleştirilen XS2820499619 ISIN kodlu, 

500.000.000 ABD Doları tutarında ve 20.05.2029 itfa tarihli sürdürülebilir tahvil ihracına ilişkin Fon 

Kullanımı ve Etki Raporunun Türkçe versiyonu ekte yer almaktadır. 

29 Ocak 2026 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi ve Lisanslı Personel 

Ataması 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11. maddesi gereğince 

Şirketimizin Kurumsal Yönetim, Uyum ve Sürdürülebilirlik Grup Müdürü Eren Öner, Kurumsal Yönetim 

Komitesi Üyeliği'ne atanmıştır. 

Şirketimizin sermaye piyasası mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerinin yerine getirilmesi ve 

kurumsal yönetim uygulamalarında koordinasyonun sağlanması görevlerini Sermaye Piyasası 

Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı (Lisans No: 203138) ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansına (Lisans 

No: 702973) sahip olan Eren Öner üstlenmektedir.  

30 Ocak 2026 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Toplu İş Sözleşmesi Görüşmeleri 

Şirketimiz ile Türkiye Haber-İş Sendikası arasındaki Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 5 Şubat 2026 günü 

başlayacaktır. 

4 Şubat 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch Ratings Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin Kurumsal 

Kredi Notu Görünümünü Revize Etti 

Fitch Ratings, 23 Ocak 2026 tarihinde Türkiye'nin yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notu 

görünümünü "Durağan" dan "Pozitif"e yükseltti. Bu gelişmeyi takiben Fitch Ratings, Türk Telekom’un 

uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notunu (IDRs) “BB-“ olarak sabit tutarken görünümünü 

"Durağan" dan "Pozitif"e yükseltti. 

13.Şubat 2026 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Üst Yönetim Değişikliği 

Şirketimiz Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Eser görevinden ayrılmıştır. Söz konusu 

pozisyona yeni bir atama yapılana kadar Şirketimiz Genel Müdür/CEO’su Ebubekir Şahin, Kurumsal 

Satış Genel Müdür Yardımcılığına vekalet edecektir. 

Şirketimiz İç Denetim Başkanı Mustafa Çavuşoğlu görevinden ayrılmıştır. Söz konusu pozisyona yeni bir 

atama yapılana kadar Şirketimiz Kurumsal Risk Başkanı Serdar Toraman, İç Denetim Başkanlığına 

vekalet edecektir. 

Şirketimiz Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı Osman Çolak görevinden ayrılmıştır. Hakan Ahmet 

Deniz, Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. 

Şirketimiz Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcısı olarak Dr. Mücahit Aydın atanmıştır. 
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Hakan Ahmet Deniz 

Hakan Ahmet Deniz 2013 yılında Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden mezun olmuştur. 

Veri merkezi altyapıları, ağ sistemleri ve kritik tesis operasyonları alanında uzun yıllar çalışmıştır. 

Kariyeri boyunca fiziksel altyapı, ağ güvenliği ve yedekleme odağında büyük ölçekli altyapı ve veri 

merkezi projelerinde görev almıştır. 

2014–2018 yılları arasında İstanbul Otobüs A.Ş. bünyesinde Elektrik-Mekanik Kontrol Mühendisi olarak 

çalışmış; saha kontrolü, yüklenici ve tedarikçi koordinasyonu, ilerleme ve hakediş takibi gibi proje 

yönetimi faaliyetlerinde sorumluluk üstlenmiştir. Bu dönemde farklı disiplinlerin birlikte çalıştığı altyapı 

projelerinde kalite ve zaman planına uyum odaklı görev yapmıştır. 

2018–2021 yılları arasında İsttelkom A.Ş. Veri Merkezi biriminde Planlama ve Operasyon Mühendisi 

olarak görev almış; veri merkezi beyaz alan planlaması, yapısal kablolama, kabinet yerleşimi, devreye 

alma projeleri ile kritik güç ve soğutma altyapılarının operasyon takibini yürütmüştür. İzleme ve alarm 

sistemleri üzerinden performans ve süreklilik süreçlerini koordine etmiş, teknik ekiplerin operasyonel 

yetkinliklerinin geliştirilmesine katkı sağlamıştır. 

2022 yılından bugüne kadar Turkcell bünyesinde Network Veri Merkezi Planlama alanında görev 

yapmıştır. Bu kapsamda ulusal ölçekte veri merkezlerinde sunucu ve ağ altyapısı kurulum planlaması, 

kapasite ve kabinet altyapısı projeleri, çok lokasyonlu altyapı koordinasyonu ve tedarik-planlama 

süreçlerini yönetmiştir. 

Hakan Ahmet Deniz evli ve iki çocuk sahibidir. İyi derecede İngilizce bilmektedir. 

Dr. Mücahit AYDIN 

Dr. Mücahit Aydın, lisans eğitimini 2000–2004 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

tamamlamıştır. Uluslararası hukuk alanındaki akademik çalışmalarını ABD’de sürdürmüş; 2007–2008 

yıllarında Case Western Reserve University School of Law’da Uluslararası Ticaret Hukuku alanında 

yüksek lisans derecesini üstün başarıyla almıştır. 2009–2014 yılları arasında ise University of Kansas 

School of Law’da şirketler hukuku alanında hukuk doktorası (S.J.D.) derecesini yine üstün dereceyle 

tamamlamıştır. Doktora çalışmaları anonim şirketlerde yönetim kurulu üyelerinin özen yükümlülüğü 

ve kurumsal karar alma süreçlerine odaklanmıştır. 

Dr. Aydın, anayasa hukuku, insan hakları hukuku ve şirketler hukuku alanlarında uzmanlaşmış bir 

hukukçu olup, Aralık 2014’ten bu yana Türkiye Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi bünyesinde çeşitli 

görevler üstlenmektedir. Mayıs 2024 itibarıyla Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yapmakta; daha 

önce bireysel başvuru raportörlüğü (2023–2024), Anayasa Yargısı Araştırmaları Merkezi Direktörlüğü 

(2021–2023), Genel Sekreter Yardımcılığı (2019–2021), araştırma ve içtihat raportörlüğü (2017–2019) 

ile Genel Kurul raportörlüğü (2014–2017) görevlerinde bulunmuştur. Bu görevler kapsamında anayasal 

yargılama süreçleri, kurumsal değerlendirme ve hukuki analiz alanlarında üst düzey sorumluluklar 

üstlenmiştir. 

2016–2018 döneminde lisans düzeyinde şirketler hukuku ve borçlar hukuku dersleri vermiş; anayasa 

hukuku ve insan hakları alanlarında akademik yayınlar gerçekleştirmiştir. Avrupa, Asya ve Afrika’da 

düzenlenen anayasa yargısı ve hukuk konferanslarında panelist ve konuşmacı olarak yer almış; 

uluslararası hukuk diyaloğuna katkıda bulunmuştur. 
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Dr. Aydın’ın uzmanlık alanları arasında kurumsal yönetişim, yönetim kurulu sorumluluğu, insan hakları 

hukuku, anayasal hukuk ve düzenleyici çerçeveler yer almakta olup, akademik ve kurumsal deneyimini 

kamu ve özel sektör perspektifleriyle birleştirmektedir. 

Dr. Mücahit Aydın evli ve iki çocuk babasıdır. Iyi derecede İngilizce bilmektedir. 

18 Şubat 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması – 2025 4. Çeyrek Finansal Takvim 

Şirketimizin 01.01.2025 – 31.12.2025 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 04.03.2026 tarihinde 

kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

20 Şubat 2026 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Yurtiçinde Borçlanma Aracı İhraç Belgesinin SPK Onayı 

14.11.2025 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 

vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli 

yatırımcılara satış şeklinde toplam 15.000.000.000 TL (On Beş Milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak 

şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına/ihraçlarına ilişkin Sermaye 

Piyasası Kurulu'na yapılan başvurumuz SPK'nın 18.02.2026 tarih ve 9/342 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 

İhraca ilişkin Başvuru Formu ve İhraç Belgesi ekte yer almaktadır. 

4 Mart 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2026 Yılı Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin Öngörüler 

Mevcut koşullarda 2026 yılı için öngörüler aşağıdaki gibidir: 

- Satış gelirleri büyümesi (UFRYK 12 hariç) yıllık: %8-9 
- FAVÖK Marjı: %41-42 
- Yatırım harcamaları / Satış gelirleri: %33-34 

 

Notlar: 1) 2026 yılı sonu enflasyon oranı %22 olarak varsayılmıştır.  2) Yatırım harcamaları öngörüsü güneş enerjisi 

yatırımları, Elektronik Haberleşme Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uzatım Sözleşmesi ve lisans bedeli 

harcamalarını içermemektedir. 3) 2026 yılı öngörüleri yaklaşık değerleri temsil eder. 

4 Mart 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması – 2025 4. Çeyrek Konsolide Finansal ve Operasyonel 

Sonuçları 

Şirketimizin 2025 2. Çeyrek konsolide finansal ve operasyonel sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerinin 

yer aldığı sonuç açıklama bülteni linkte yer almaktadır. Daha detaylı bilgi içeren Yatırımcı Sunumu, 

şirketimiz Yatırımcı İlişkileri websitesinde yayınlanmıştır. 

Finansal Rapor’a linkten ulaşabilirsiniz.  

Faaliyet Raporu’na linkten ulaşabilirsiniz.  

4 Mart 2026 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Firmasının Seçilmesi Hakkında 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, Şirketimizin 2026 yılı 

hesap dönemindeki finansal raporlarının denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler 

kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere, Yönetim Kurulu'nun 04.03.2026 tarihli kararına 

istinaden, Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş'nin görevlendirilmesi 

Genel Kurul'un onayına sunulacaktır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1565985
https://www.ttyatirimciiliskileri.com.tr/tr-tr/mali-operasyonel-veriler/sayfalar/yatirimci-sunumlari
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1565981
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1565982
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Ayrıca, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye 

Sürdürülebilirlik Raporlama Standardı ve Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği uyarınca 

sürdürülebilirlik raporlarının güvence denetimine tabi tutulması zorunlu hale gelmiştir. Yönetim 

Kurulumuz tarafından, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 

yayınlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları ve Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği 

çerçevesinde Şirketimizin 2026 faaliyet dönemine ilişkin hazırlanacak TSRS raporunun, zorunlu sınırlı 

güvence denetimi kapsamında gerekli olan tüm faaliyetleri yürütmek üzere Güney Bağımsız Denetim 

ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin görevlendirilmesi Genel Kurul'un onayına sunulacaktır. 

13 Mart 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 

Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 09.04.2026 günü saat 

10:30'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel 

Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik 

ortamda yapılmasına karar vermiştir. 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula 

Çağrı İlanı Metni, Vekaletname Örneği ve Bilgilendirme Dokümanı ekte yer almaktadır. 

13 Mart 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Kar Payı Dağıtımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı 

Lider entegre telekomünikasyon şirketi Türk Telekom; stratejik hedeflerine ulaşma, likidite ve yatırım 

dengesini koruyarak teknolojik üstünlüğünü sürdürecek yatırımları yapma ve bilançosunu güçlendirme 

öncelikleriyle faaliyetlerine devam etmektedir. Yönetim Kurulumuz, 2025 yılı Olağan Genel Kurulu'na 

Türk Telekom'un 2025 yılı karından kar payı dağıtılmamasını teklif etmeye karar vermiştir. Kararda, 

Şirketimizin borç geri ödeme planları, 5G lisans ödemeleri ve yatırımları ile Elektronik Haberleşme 

Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uzatım Sözleşmesi bedeli ödemelerine yönelik likidite ve yatırım 

gereksinimleri dikkate alınmıştır. 

Şirketimizin 2025 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda karar verilmek üzere, 

1. Şirketimizin 2025 mali yılı içinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-14.1 sayılı “Sermaye 

Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca hazırlanmış olan bağımsız 

denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan net kârının 22.980.532.000 TL olduğu, 

2. Konsolide mali tablolara göre oluşan vergi sonrası kâr olan 22.980.532.000 TL’nin SPK’nın II-19.1 

sayılı Kâr Payı Tebliği uyarınca kâr dağıtımında esas alınması, 

3. Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesine göre Şirketimizin genel kanuni yedek akçe tavanına 

ulaşmış olması nedeniyle 2025 yılı için bu yedek akçenin ayrılmasına gerek olmadığı, 

4. Bu minvalde; bağımsız denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan 22.980.532.000 TL 

tutarındaki net karın olağanüstü yedek akçe olarak ayrılması hususunda Şirketimiz ana sözleşmesinin 

hükümlerine tabi olarak, teklifte bulunmasına karar verilmiştir. 

13 Mart 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağış Politikası 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-19.1 Kar Payı Tebliğinin 6.maddesinin 

1.fıkrası uyarınca Şirketimiz Bağış Politikası'nın ekteki şekilde belirlenmesi ve politikanın yapılacak ilk 

Genel Kurulun onayına sunulmasına karar vermiştir.  
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DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 

07 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - XS3194824747 ISIN Kodlu Yeşil Tahvilin Kupon 

Ödemesi 

Şirketimizin XS3194824747 ISIN kodlu Yeşil tahvilin kupon ödemesi 07.04.2026 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

9 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu 

2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Tutanak ve Hazır Bulunanlar Listesi ekte yer 

almaktadır. 

9 Nisan 2026 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağış Politikası 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Bağış Politikası güncellenerek, 2025 yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı'nda onaylanmıştır. 

9 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Kar Payı Dağıtım İşlemlerine İlişkin Bildirim 

Şirketimizin 2025 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda, 

1. Şirketimizin 2025 mali yılı içinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-14.1 sayılı “Sermaye 

Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca hazırlanmış olan 

bağımsız denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan net kârının 22.980.532.000 TL 

olduğu, 

2. Konsolide mali tablolara göre oluşan vergi sonrası kâr olan 22.980.532.000 TL’nin SPK’nın II-19.1 

sayılı Kâr Payı Tebliği uyarınca kâr dağıtımında esas alınması, 

3. Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesine göre Şirketimizin genel kanuni yedek akçe tavanına 

ulaşmış olması nedeniyle 2025 yılı için bu yedek akçenin ayrılmasına gerek olmadığı, 

Bu minvalde; bağımsız denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan 22.980.532.000 TL 

tutarındaki net karın olağanüstü yedek akçe olarak ayrılmasına karar verilmiştir. 

9 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Firmasının Seçilmesi 

2026 yılı faaliyet dönemi denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak Güney Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Ernst & Young - E&Y) seçilmesi ve ayrıca, Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye Sürdürülebilirlik 

Raporlama Standartları ve Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği çerçevesinde Şirketimizin 2026 

faaliyet dönemine ilişkin hazırlanacak TSRS raporunun, zorunlu sınırlı güvence denetimi kapsamında 

gerekli olan tüm faaliyetleri yürütmek üzere Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş.'nin (Ernst & Young - E&Y) seçilmesi, 09.04.2026 tarihli Olağan Genel Kurul'da 

onaylanmıştır. 
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10 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması – Yönetim Kurulu Komite Ataması 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğinde yer alan Kurumsal Yönetim 

İlkeleri'nin 4.5.1. maddesi kapsamında, Şirketimiz Denetim Komitesi Üyeleri aşağıdaki şekilde 

belirlenmiştir. 

Denetim Komitesi 

Enver İskurt– Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

Betül Altınsoy – Komite Üyesi (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

10 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması – Organizasyonel Değişiklikler 

Şirketimiz “Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı” olarak Feyzullah Tecirli atanmıştır. 

Dr. Feyzullah Tecirli 

Dr. Feyzullah Tecirli, Süleyman Demirel Üniversitesi Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi bölümünden 

mezun olmuş, aynı üniversitenin İşletme Yönetimi alanında yüksek lisans derecesini almıştır. Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi İktisat alanında ise doktora eğitimini tamamlamıştır. 

Kariyerine Süleyman Demirel Üniversitesi’nde Öğretim Görevlisi olarak başlayan Dr. Tecirli, akademik 

görevinin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda Bilişim Uzmanı olarak görev almıştır. Bir süre 

TBMM’de Milletvekili Danışmanlığı yaptıktan sonra New York merkezli bir şirkette, yönetici olarak 

ticari faaliyetlerini sürdürmüştür. Özel sektörde edindiği yöneticilik deneyimi sonrası; Mersin 

Üniversitesi’nde Öğretim Görevlisi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ve Ankara Bilim 

Üniversitesi’nde ise Öğretim Üyesi olarak çalışmıştır. 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulunda Yeni Medya, Dijital Platformlar ve Dezenformasyon alanlarında 

çalışmalar yürütmüş, ilk olarak Başkanlık Müşaviri akabinde ise Başkan Yardımcısı unvanı ile görev 

almıştır. Gençlik çalışmaları ve sivil toplum faaliyetlerinde aktif rol alan Dr. Tecirli; ulusal ve 

uluslararası platformlarda ülkemizi temsil etmiş, dijital dönüşüm alanlarında yurt içi ve yurt dışında 

çeşitli araştırma ve proje çalışmalarına katkı sağlamıştır. 

Dr. Feyzullah Tecirli evli ve bir çocuk sahibidir. İyi derecede İngilizce bilmektedir. 

16 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması – 2026 1. Çeyrek Finansal Takvim 

Şirketimizin 01.01.2026 – 31.03.2026 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 06.05.2026 tarihinde 

kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

21 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Kuruluşu Seçiminin Tescili 

2026 yılı faaliyet dönemi denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak Güney Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Ernst & Young - E&Y) seçilmesi ve ayrıca, Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama 

Standartları ve Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği çerçevesinde Şirketimizin 2026 faaliyet 

dönemine ilişkin hazırlanacak TSRS raporunun, zorunlu sınırlı güvence denetimi kapsamında gerekli 

olan tüm faaliyetleri yürütmek üzere Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
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A.Ş.'nin (Ernst & Young - E&Y) seçilmesi, 09.04.2026 tarihli Olağan Genel Kurul'da onaylanmıştır. 

09.04.2026 tarihli Olağan Genel Kurul kararı 21.04.2026 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü 

tarafından tescil edilmiş ve 21.04.2026 tarihli Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanmıştır. 

21 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2025 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararlarının Tescili 

Şirketimizin 09.04.2026 tarihinde yapılan 2025 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında alınan kararlar 

Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 21.04.2026 tarihinde tescil edilmiş ve 21.04.2026 tarihli 

Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanmıştır. 

27 Nisan 2026 tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch Ratings Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin Kurumsal 

Kredi Görünümünü Revize Etti 

Fitch Ratings, 10 Nisan 2026 tarihinde Türkiye'nin yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notu 

görünümünü "Pozitif" ten "Durağan"a revize etti. Bu gelişmeyi takiben Fitch Ratings aldığı aksiyonla, 

Türk Telekom’un tüm kredi notlarını sabit tutarken uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi (IDRs) 

görünümünü "Pozitif" ten "Durağan"a revize etti. 
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ÖZET MALİ SONUÇLAR 
 

Konsolide Özet Kar/Zarar Tablosu 

 

(milyon TL) 1Ç'25 1Ç'26 
Yıllık 

Değişim 

Satış Gelirleri 59.671 64.858 %8,7 
 

Satış Gelirleri (UFRYK 12 hariç) 57.797 61.227 %5,9 
 

 

FAVÖK 23.441 27.438 %17,1 
 

 

Marj %39,3 %42,3   
 

 

Amortisman ve İtfa Gideri (12.666) (14.704) %16,1 
 

 

Faaliyet Karı  10.775   12.735  %18,2 
 

 

Marj %18,1 %19,6   
 

 

Finansal Gelirler / (Giderler) (7.217) (9.151) %26,8 
 

 

Kur ve Türev Gelirleri / (Giderleri)  (4.102) (8.513) %107,5 
 

 

Faiz Gelirleri / (Giderleri)  (2.188)  659   a.d. 
 

 

Diğer Finansal Gelirler / (Giderler) (927) (1.297) %39,9 
 

 

Parasal Kazanç / (Kayıp)  7.753   13.988  %80,4 
 

 

Vergi Geliri / (Gideri) (4.592) (7.115) %54,9 
 

 

Net Kar  6.719   10.457  %55,6 
 

 

Marj %11,3 %16,1   
 

 

Yatırım Harcamaları* 
 10.010   17.047  %70,3  

 
 

* Güneş enerjisi yatırımları, imtiyaz süre uzatımı ve mobil lisans bedeli harcamaları hariç tutulmuştur. Güneş 

enerjisi yatırımları ve mobil lisans bedelleri dahil edildiğinde toplam yatırım harcaması1Ç’25’te 10,5 milyar TL ve 

1Ç’26’da 155,2 milyar TL’dir. 
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Özet Konsolide Bilanço 

 

 

(milyon TL) 
31.12.2025 31.03.2026 

Toplam Varlıklar 469.505 601.472 

Nakit ve Nakit Benzerleri 73.664 30.437 

Maddi Duran Varlıklar1 181.979 188.014 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 145.143 281.391 

Kullanım Hakkı Varlıkları 12.140 12.150 

Diğer Varlıklar2 56.579 89.480 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler 469.505 601.472 

Öz Sermaye 110.720 110.720 

Yedekler. Dağıtılmamış Kar ve Diğer Özkaynaklar 123.051 132.878 

Faize Tabi Yükümlülükler3 137.519 141.977 

    Banka Kredileri ve Tahviller 131.511 136.460 

    Kiralama Yükümlülükleri 6.008 5.518 

Diğer Yükümlülükler4 98.215 215.897 

    
1) Maddi duran varlıklar mülk. bina veya arazi. ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 

2) Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: Ticari alacaklar. ilişkili taraflardan alacaklar. stoklar. ertelenmiş vergi 

varlığı ve diğer cari varlıklar 

3) Kısa ve uzun vadeli borçları ve kiralama yükümlülüklerini içerir. 

4) Diğer yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: Ertelenmiş vergi borcu. ticari ödemeler. karşılıklar. dönem karı vergi 

yükümlülüğü. ilişkili taraflara borçlar. diğer kısa vadeli yükümlülükler. kıdem tazminatı karşılıkları ve azınlık satış 

opsiyonu yükümlülüğü 
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Abone Performansı 

 

(milyon, dönem sonu) 1Ç'25 1Ç'26 
Yıllık  

Değişim 

Toplam Erişim Hattı Sayısı1 17,4 17,3 %(0,8) 
 

  Sabit Ses Hattı Sayısı  7,4 6,7 %(9,9) 
 

 

  Yalın Genişbant Abone Sayısı  10,0 10,6 %5,8 
 

 

Toplam Genişbant Abone Sayısı  15,4 15,4 %0,0 
 

 

Toplam Fiber Abone Sayısı  13,9 14,4 %4,0 
 

 

Eve/Binaya Kadar Fiber  5,6 7,1 %27,2 
 

 

Saha Dolabına Kadar Fiber  8,3 7,3 %(11,7) 
 

 

TV Abone Sayısı2 2,9 2,9 %(1,0) 
 

 

Tivibu Ev (IPTV+Uydu) Abone Sayısı  1,5 1,6 %0,8 
 

 

Mobil Abone Sayısı  27,9 32,2 %15,6 
 

 

Mobil Faturalı Hat Abone Sayısı  21,1 25,9 %22,7 
 

 

M2M Abone Sayısı 2,8 6,3 %125,2 
 

 

Mobil Ön Ödemeli Hat Abone Sayısı  6,8 6,3 %(6,5) 
 

 
  

1) PSTN ve THK hat sayısını içerir. 

2) IPTV. Uydu ve Tivibu GO abonelerini içermektedir. 
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ARPU Performansı 

 

TL 1Ç'25 1Ç'26 
Yıllık  

Değişim 

Sabit Ses ARPU 105,9 117,0 %10,5 
 

Sabit Genişbant ARPU 387,6 456,2 %17,7 
 

 

Ev TV ARPU 117,8 134,3 %14,0 
 

 

Mobil Karma ARPU 305,3 265,0  %(13,2) 
 

 

Mobil Karma ARPU (M2M hariç) 337,5 324,9  %(3,8) 
 

 

Mobil Faturalı ARPU 340,7 284,4  %(16,5) 
 

 

Mobil Faturalı ARPU (M2M hariç) 390,3 369,4  %(5,3) 
 

 

Mobil Faturasız ARPU 184,6 166,7  %(9,7) 
 

 
 

TL 1Ç'25 1Ç'26 
Yıllık  

Değişim 

Sabit Ses ARPU 105,9 117,0 %10,5 
 

Sabit Genişbant ARPU 387,6 456,2 %17,7 
 

 

Ev TV ARPU 117,8 134,3 %14,0 
 

 

Mobil Karma ARPU 305,3 265,0  %(13,2) 
 

 

Mobil Karma ARPU (M2M hariç) 337,5 324,9  %(3,8) 
 

 

Mobil Faturalı ARPU 340,7 284,4  %(16,5) 
 

 

Mobil Faturalı ARPU (M2M hariç) 390,3 369,4  %(5,3) 
 

 

Mobil Faturasız ARPU 184,6 166,7  %(9,7) 
 

 
 

 

 


